TOR POZNAN

Tor "POZNA N" 4.083 Km

2011-04-19 11:0-

]
.S PEED DAY
WTOREK
GR. A3
Trening
okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
(35) WICZYNSKI Barttomiej
1 11:06:41.134
2 1:40.489 +2.750 11:08:21.623
3 1:39.541 +1.802 11:10:01.164
4 1:37.739 - 11:11:38.903
p5 1:44.068 +6.329 11:13:22.971
6 3:45.743 +2:08.004 11:17:08.714
7 1:40.300 +2.561 11:18:49.014
8 1:37.886 +0.147 11:20:26.900
p9 1:47.440 +9.701 11:22:14.340
(105) BUKOWSKI Daniel
1 11:06:36.656
2 1:39.914 +1.907 11:08:16.570
3 1:39.276 +1.269 11:09:55.846
4 1:39.299 +1.292 11:11:35.145
5 1:38.386 +0.379 11:13:13.531
6 1:38.524 +0.517 11:14:52.055
7 1:38.128 +0.121 11:16:30.183
8 1:38.098 +0.091 11:18:08.281
9 1:38.007 - 11:19:46.288
p10 1:55.134 +17.127 11:21:41.422
(29) OSKALDOWICZ Janusz
1 11:06:36.093
2 1:40.688 +1.612 11:08:16.781
3 1:39.076 - 11:09:55.857
4 1:39.083 +0.007 11:11:34.940
5 1:39.615 +0.539 11:13:14.555
6 1:40.667 +1.591 11:14:55.222
7 1:41.037 +1.961 11:16:36.259
8 1:39.785 +0.709 11:18:16.044
9 1:39.932 +0.856 11:19:55.976
p10 1:57.589 +18.513 11:21:53.565
(23) KUBIS Krzysztof
1 11:06:55.267
2 1:41.313 +1.519 11:08:36.580
3 1:40.789 +0.995 11:10:17.369
4 1:39.794 - 11:11:57.163
5 1:40.073 +0.279 11:13:37.236
6 1:39.944 +0.150 11:15:17.180
7 1:40.459 +0.665 11:16:57.639
8 1:40.718 +0.924 11:18:38.357
9 1:41.580 +1.786 11:20:19.937
10 1:41.936 +2.142 11:22:01.873
(91) LEMANSKI Wojciech
1 11:06:36.655
2 1:40.491 +0.669 11:08:17.146
3 3:05.786 +1:25.964 11:11:22.932
4 1:54.878 +15.056 11:13:17.810
5 1:42.422 +2.600 11:15:00.232
6 1:40.708 +0.886 11:16:40.940
7 1:39.822 - 11:18:20.762
8 1:40.391 +0.569 11:20:01.153
p9 2:33.554 +53.732 11:22:34.707
(71) BETLEJ Piotr
pl 11:08:17.623
2 2:41.030 +1:01.129 11:10:58.653
3 1:42.602 +2.701 11:12:41.255
4 1:41.496 +1.595 11:14:22.751
5 1:42.199 +2.298 11:16:04.950
6 1:40.406 +0.505 11:17:45.356

okr. Czas okmzenia Roéznica Czas dnia
7 1:39.901 - 11:19:25.257
8 1:39.988 +0.087 11:21:05.245
p9 2:06.395 +26.494 11:23:11.640
(40) PASEK Adrian
1 - 11:09:24.132
2 1:40.275 - 11:11:04.407
3 1:40.941 +0.666 11:12:45.348
4 1:41.174 +0.899 11:14:26.522
p5 1:59.139 +18.864 11:16:25.661
(99) WROBEL Wojciech
1 - 11:06:38.053
2 1:41.616 +0.525 11:08:19.669
3 1:41.416 +0.325 11:10:01.085
4 1:41.903 +0.812 11:11:42.988
5 1:41.738 +0.647 11:13:24.726
6 1:42.060 +0.969 11:15:06.786
7 1:42.642 +1.551 11:16:49.428
8 1:41.212 +0.121 11:18:30.640
9 1:41.091 - 11:20:11.731
plo 2:21.663 +40.572 11:22:33.394
(47) SZTUDER Andrzej
1 - 11:06:43.743
2 1:41.504 +0.314 11:08:25.247
3 1:41.908 +0.718 11:10:07.155
4 1:41.190 - 11:11:48.345
5 1:42.398 +1.208 11:13:30.743
6 1:42.315 +1.125 11:15:13.058
7 1:43.042 +1.852 11:16:56.100
8 1:41.847 +0.657 11:18:37.947
p9 1:57.292 +16.102 11:20:35.239
(24) FRASZKA Marcin
1 - 11:06:45.425
2 1:41.899 - 11:08:27.324
3 1:42.617 +0.718 11:10:09.941
p4 1:59.552 +17.653 11:12:09.493
(79) TRZEWICZEK Marcin
1 - 11:08:51.949
2 1:48.515 +5.033 11:10:40.464
3 1:46.330 +2.848 11:12:26.794
4 1:43.689 +0.207 11:14:10.483
5 1:43.482 - 11:15:53.965
6 1:44.819 +1.337 11:17:38.784
7 1:47.945 +4.463 11:19:26.729
8 1:52.548 +9.066 11:21:19.277
(89) STRANKOWSKI Tomasz
1 - 11:12:57.185
2 1:45.462 +1.396 11:14:42.647
3 1:44.972 +0.906 11:16:27.619
4 1:45.099 +1.033 11:18:12.718
5 1:44.066 - 11:19:56.784
p6 2:14.723 +30.657 11:22:11.507
(93) BEUCHEL Arnd
1 - 11:07:20.227
2 1:49.743 +5.148 11:09:09.970
3 1:46.249 +1.654 11:10:56.219
4 1:44.595 - 11:12:40.814
5 1:45.798 +1.203 11:14:26.612
6 1:46.664 +2.069 11:16:13.276
7 1:45.947 +1.352 11:17:59.223

okr. Czas okrzenia Réznica Czas dnia
8 1:45.172 +0.577 11:19:44.395
p9 2:00.445 +15.850 11:21:44.840
(104) KOLACKI Mirostaw
1 - 11:11:34.973
2 1:47.392 +2.796 11:13:22.365
3 1:46.041 +1.445 11:15:08.406
4 1:48.295 +3.699 11:16:56.701
5 1:44.596 - 11:18:41.297
p6 1:58.592 +13.996 11:20:39.889
(60) JANUS Stawomir
1 - 11:08:51.848
2 1:52.997 +8.144 11:10:44.845
3 1:45.458 +0.605 11:12:30.303
4 1:45.111 +0.258 11:14:15.414
5 1:44.853 - 11:16:00.267
6 1:45.675 +0.822 11:17:45.942
p7 1:57.199 +12.346 11:19:43.141
(30) POGWIZD Jarostaw
1 - 11:06:49.638
2 1:46.851 +1.925 11:08:36.489
3 1:48.412 +3.486 11:10:24.901
4 1:48.076 +3.150 11:12:12.977
5 1:45.637 +0.711 11:13:58.614
6 1:44.926 - 11:15:43.540
7 1:46.275 +1.349 11:17:29.815
8 1:46.145 +1.219 11:19:15.960
p9 2:06.677 +21.751 11:21:22.637
(110) CHRZANOWSKI Pawet
1 - 11:07:02.252
2 1:46.461 +1.480 11:08:48.713
3 1:46.789 +1.808 11:10:35.502
4 1:45.583 +0.602 11:12:21.085
5 1:46.516 +1.535 11:14:07.601
6 1:46.001 +1.020 11:15:53.602
7 1:47.224 +2.243 11:17:40.826
8 1:44.981 - 11:19:25.807
9 1:59.500 +14.519 11:21:25.307
(54) OBREBSKI Piotr
1 - 11:10:48.327
2 1:46.277 +0.203 11:12:34.604
3 1:47.753 +1.679 11:14:22.357
4 1:47.167 +1.093 11:16:09.524
5 1:46.074 - 11:17:55.598
6 1:46.698 +0.624 11:19:42.296
p7 2:00.844 +14.770 11:21:43.140
(100) BARANSKI Kamil
1 - 11:08:18.024
2 1:51.039 +4.893 11:10:09.063
3 1:48.645 +2.499 11:11:57.708
4 1:46.750 +0.604 11:13:44.458
5 1:46.146 - 11:15:30.604
6 1:47.516 +1.370 11:17:18.120
7 1:46.751 +0.605 11:19:04.871
8 1:47.964 +1.818 11:20:52.835
p9 2:01.161 +15.015 11:22:53.996
(111) LECIEJ Tomasz
1 - 11:07:39.678
2 1:52.547 +5.155 11:09:32.225
3 1:50.237 +2.845 11:11:22.462
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TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
WTOREK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GR. A3 2011-04-19 11:0- ..
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Roznica Czas dnia
4 1:50.888 +3.496 11:13:13.350 (412) SZERSZH tukasz
5 1:52.244 +4.852 11:15:05.594 1 11:10:56.055
6 1:52.714 +5.322 11:16:58.308 2 2:05.441 +3.621 11:13:01.496
7 1:51.002 +3.610 11:18:49.310 3 2:03.932 +2.112 11:15:05.428
8 1:47.392 - 11:20:36.702 4 2:01.820 - 11:17:07.248
p9 2:02.951 +15.559 11:22:39.653 p5 2:12.614 +10.794 11:19:19.862
(112) KOTULA Tomasz
1 - 11:07:03.239
2 1:49.498 +1.816 11:08:52.737
3 1:51.901 +4.219 11:10:44.638
4 1:49.064 +1.382 11:12:33.702
5 1:49.853 +2.171 11:14:23.555
p6 2:10.809 +23.127 11:16:34.364
7 2:37.230 +49.548 11:19:11.594
8 1:47.682 - 11:20:59.276
p9 2:07.650 +19.968 11:23:06.926
(12) ZASTAWA Adam
1 - 11:06:46.832
2 1:48.910 +0.582 11:08:35.742
3 1:48.803 +0.475 11:10:24.545
4 1:48.328 - 11:12:12.873
p5 2:14.592 +26.264 11:14:27.465
6 3:00.817 +1:12.489 11:17:28.282
7 1:49.258 +0.930 11:19:17.540
8 1:48.513 +0.185 11:21:06.053
p9 2:14.228 +25.900 11:23:20.281
(103) FLOREK Natalia
1 - 11:07:08.080
p2 2:04.810 +15.133 11:09:12.890
3 3:49.038 +1:59.361 11:13:01.928
4 1:53.088 +3.411 11:14:55.016
5 1:49.901 +0.224 11:16:44.917
6 1:49.677 - 11:18:34.594
7 1:50.013 +0.336 11:20:24.607
p8 2:26.284 +36.607 11:22:50.891
(84) WCS Janusz
1 - 11:07:14.291
2 1:50.136 +0.230 11:09:04.427
3 1:51.562 +1.656 11:10:55.989
4 1:50.381 +0.475 11:12:46.370
p5 2:10.210 +20.304 11:14:56.580
6 4:17.315 +2:27.409 11:19:13.895
7 1:49.906 - 11:21:03.801
(98) SIRKO Barttomiej
1 - 11:07:17.871
2 1:58.376 +2.753 11:09:16.247
3 1:56.467 +0.844 11:11:12.714
4 1:55.623 - 11:13:08.337
5 1:56.588 +0.965 11:15:04.925
6 2:04.079 +8.456 11:17:09.004
p7 2:06.463 +10.840 11:19:15.467
(113) KALUZKA Piotr
1 - 11:10:57.869
2 2:04.040 +8.390 11:13:01.909
3 1:58.568 +2.918 11:15:00.477
4 1:57.350 +1.700 11:16:57.827
5 1:55.650 - 11:18:53.477
6 1:57.157 +1.507 11:20:50.634
p7 2:08.169 +12.519 11:22:58.803

okr. Czas okrazenia Ré&nica Czas dnia
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